
ورزش ایران

پیروزی گلادیاتور‌ها در شب افول یخچالی
ــتورم گلادیاتورز ترایر آلمان در زمین  ــکتبال رومراشـ تیم بسـ
تایتانز درسدن این تیم را ۷۱-۷۶ شکست داد. بهنام یخچالی 
ستاره ایرانی گلادیاتورها، در این دیدار ۲۷ دقیقه بازی کرد که 
حاصل کارش ۲ امتیاز، ۵ ریباند، ۲ پاس گل، یک توپ‌ربایی و 
کارایی ۴ بود. این نهمین پیروزی رومراشتورم گلادیاتورز بود 
و یاران یخچالی همچنان پس از فرانکفورت، ینا و هاگن در 

رتبه چهارم لیگ PRO A قرار دارند.

برترین‌های بدمینتون مشخص شدند
ــگ قهرمانی  ــون رنکینـ ــابقات بدمینتـ ــر مسـ ــرات برتـ نفـ
ــاری برگزار  ــال به میزبانی سـ ــران کمتر از ۱۳ و ۱۵ سـ دختـ
ــناخت نفرات بخش‌های انفرادی و تیمی به  ــد و با شـ شـ
کار خود پایان داد. در این رویداد که مرحله آخر انتخابی 
تیم‌ ملی نیز محسوب می‌شد، حدود ۲۰۰ بدمینتون‌باز از 
ــور در مجتمع دانشگاهی پیامبر اعظم ساری  سراسر کشـ
ــال  با هم رقابت کردند. در بخش انفرادی کمتر از ۱۳ سـ
مبینا سالاری و زینب صالحی‌زاده اول و دوم شدند و ضحا 
ــپیده صادقی به طور مشترک سوم شدند. در  چتری و سـ
ــپیده صادقی به مقام  ــوگل رضایی و سـ دوبل هم تیم سـ
ــال آرتینا  ــنی کمتر از ۱۵ سـ ــیدند. در رده سـ ــی رسـ قهرمانـ
ــا آقاپور و هانا  ــید. تیم ۲ نفره آرتینـ آقاپور به قهرمانی رسـ
ملاکریمی با کسب بهترین عملکرد عنوان قهرمانی را به 

خود اختصاص دادند.

پریدر سرپرست جدید فدراسیون شطرنج شد
ــام  ثبت‌نـ ــان  زمـ ــه‌ای  اطلاعیـ در  ــطرنج  شـ ــیون  فدراسـ
ــت را اعلام کرد که بر اساس آن نامزدها  کاندیداهای ریاسـ
ــام به محل  ــاه برای ثبت‌نـ ــا ۱۰ دی‌مـ ــروز تـ ــد از امـ می‌تواننـ
ــن تأمینی  ــه کنند. پیش از این حسـ ــیون مراجعـ فدراسـ
ریاست فدراسیون را بر عهده داشت که به خاطر مسائل 
ــورای  ــخصی و حضور احتمالی در انتخابات مجلس شـ شـ
ــتعفا کرد. گفتنی است دیروز  ــمت خود اسـ ــامی از سـ اسـ
شادی پریدر استاد بزرگ شطرنج ایران به عنوان سرپرست 

فدراسیون شطرنج انتخاب شد.

بخش چهارم بورسیه ورزشکاران واریز شد
بخش چهارم بورسیه ورزشکاران برای چهار ماهه چهارم 
ــون و ۵۰۰ هزار  ــای اخیر جمعاً به مبلغ ۸۴ میلیـ طی روزهـ
ــت. 15  ــده اسـ ــیون‌ها واریز شـ ــاب فدراسـ تومان به حسـ
ــیه‌ای به مبلغ  ــوی کمیته بورسـ ــورمان از سـ ورزشکار کشـ
ماهانه 500 دلار تا المپیک 2024 پاریس دریافت می‌کنند. 
ــتی، جواد  ع از کشـ ــین زار ــی و امیرحسـ ــا‌ گرایـ محمدرضـ
ــینی و  ــه کرم‌زاده از تیراندازی، الهام حسـ فروغی و فاطمـ
ــی از قایقرانی،  ــی داوودی از وزنه‌برداری، نازنین ملایـ علـ
از  ــن  پاکدامـ ــی  ــواری، علـ از دوچرخه‌سـ ــی  یزدانـ ــمیه  سـ
ــه‌بخش از بوکس، رضا علیپور از  شمشیربازی، دانیال شـ
صخره‌نوردی، مهدی احمد‌ کهنی از ژیمناستیک، ریحانه 
مبینی از دوومیدانی، مهلا مؤمن‌زاده از تکواندو و مهرشاد 
ــنا، نفراتی هستند که برای دریافت بورسیه از  افقری از شـ
ــال  ــده‌اند و قرار بود از خردادماه سـ ــوی IOC تأیید شـ سـ

گذشته این مبالغ را دریافت کنند.

جزئیات ماجرای نامه با سربرگ فدراسیون

استقلال: هیچ سوء‌استفاده‌ای نکرده ایم
ــته اخباری مبنی بر جعل امضای  ــب گذشـ از یکشنبه شـ
ــگاه استقلال و  ــط باشـ ــیون فوتبال توسـ دبیرکل فدراسـ
ــیون منتشر شد که  ــتفاده از سربرگ این فدراسـ سوء‌اسـ
واکنش‌های مختلفی را در پی داشت. به گزارش فارس، 
ــگاه استقلال با  ــاس پیگیری‌ها مشخص شد باشـ براسـ
ــته  توجه به اینکه برای پرداخت بدهی و جلوگیری از بسـ
ــه ددلاین )فرصت پایانی(  ــدن پنجره نقل و انتقالاتی بـ شـ
ــیده بود و از طرفی نمی‌توانسته به صورت مستقیم با  رسـ
ــیون  ــیون جهانی فوتبال مکاتبه کند، از فدراسـ فدراسـ
ــت می‌کند تا هرچه سریع‌تر اقدامات  فوتبال درخواسـ
ــا زمان کمی که وجود  ــام دهد. با این حال و بـ لازم را انجـ
داشته، به باشگاه استقلال اعلام می‌شود که نامه را تنظیم 
ــال کند. بخش  ــیون ارسـ و برای واحد بین‌الملل فدراسـ
روابط بین‌الملل باشگاه استقلال نیز با تنظیم نامه آن را 
برای فدراسیون فوتبال ارسال می‌کند اما گفته می‌شود در 
ادامه با بی‌توجهی هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون به 
نامه استقلال و درخواست ارسال این باشگاه برای مکاتبه 
با فیفا مواجه می‌شود. به همین خاطر مدیران استقلال 
ــت خود  ــیون، درخواسـ با پیگیری این موضوع در فدراسـ
ــا را بار دیگر  ــریع‌تر نامه به فیفـ ــال هرچه سـ مبنی بر ارسـ
تکرار می‌کنند و در نهایت پس از پیگیری‌های زیاد این 
ــتقلال معتقد  ــود. باشگاه اسـ ــال می‌شـ نامه به فیفا ارسـ
ــیون  ــه تنظیم نامه هم بر عهده فدراسـ ــت درحالی کـ اسـ
ــتفاده‌ای از امضا  فوتبال بوده، در این ماجرا هیچ سوء‌اسـ
ــیون نکرده و فقط نامه تنظیم شده را  ــربرگ فدراسـ و سـ
ــیون هم  ــت. فدراسـ ــیون قرار داده اسـ در اختیار فدراسـ
ــگاه استقلال را هرچند با تأخیر  همان نامه تنظیمی باشـ
ــال کرده است و هدف از طرح چنین اتهامی  به فیفا ارسـ
مشخص نیست. ضمن اینکه پیگیری‌ها نشان می‌دهد 
قرار است مسئولان فدراسیون فوتبال با منتشر کننده این 
نامه برخوردی جدی داشته باشند. چرا که نامه ممبینی 
ــخ 1402/9/17  ــال در تاریـ ــیون فوتبـ ــت فدراسـ به حراسـ
موضوعی داخلی و مانند سایر مکاتبات در حال پیگیری 
ــت. به همین خاطر پرونده رسانه‌ای  ــی بوده اسـ و بررسـ
شدن این نامه که مسئولان فدراسیون را زیر سؤال برده، 
ــیون فوتبال ارجاع داده شده تا با  به ارکان قضایی فدراسـ

منتشرکنندگان برخوردی جدی شود.
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استقلال خوزستان – پرسپولیس

به یادرقابت لیگ پانزدهم
استقلال – نساجی

رحمتی چشم در چشم نکونام
دیداراستقلال خوزستان و پرسپولیس یک 
بازی ویژه برای این دو تیم به شمار می‌رود. 
دو تیمی که اوج رقابت‌شان در لیگ پانزدهم 
بود که در هفته آخر با قهرمانی استقلال 
خوزستان به پایان رسید تا این تیم، تنها 
تیم غیرتهرانی لیگ برتر باشد که از آن 
فصل تاکنون، جام لیگ برتر را بالای سر 
برده است. این دو تیم در حالی از ساعت 
۱۵:۳۰ امروز در ورزشگاه غدیراهواز برابر هم 
به میدان می‌روند که شاگردان سیروس 
پورموسوی هنوز موفق به پیروزی نشده‌اند 
و تنها تیم بدون برد لیگ بیست و سوم به 
شمار می‌روند. آبی‌های اهواز در آخرین 
مسابقه‌شان هم برابر نساجی 0-1 بازنده 
شدند تا با چهار امتیاز در رده شانزدهم 
جدول قرار داشته باشند. جایگاهی که 
خطر سقوط دوباره احتمالی را به آنها گوشزد 
می‌کند و باید دید آنها در ادامه راه خود چه 
مسیری را طی می‌کنند. اما این تیم، در حالی 
میزبان پرسپولیس است که به نظر می‌رسد 
در این مسابقه هم کار سختی را در پیش 
داشته باشد. روی کاغذ، اکثر کارشناسان 
شانس برد این بازی را به سرخپوشان 
پایتخت می‌دهند اما فوتبال قابل پیش‌بینی 
نیست و شاید استقلالی‌های خوزستان در 
این بازی دست به شگفتی‌سازی بزنند و 

بتوانند نخستین پیروزی خود را در اهواز 
جشن بگیرند. البته این در حالی است که 
پرسپولیس تیمی تاکتیکی و منسجم است 
که در این فصل فقط شش گل خورده و 
بهترین خط دفاع لیگ را در اختیار دارد اما 
در سمت مقابل، استقلال خوزستان هم 
در این فصل فقط شش گل به ثمررسانده 
است! شاگردان یحیی گل محمدی در 
شرایطی راهی اهواز شده‌اند که پس از 
تساوی 1-1 در دربی و از دست دادن برد با 
پنالتی که در دقیقه 97 توسط VAR گرفته 
شد، 21 امتیازی هستند و می‌خواهند 
جایگاه خود را در بالای جدول بهتر کنند ولی 

مساوی دردی از آنها را دوا نمی‌کند. استقلال 
خوزستان و پرسپولیس تاکنون 10 بار در لیگ 
برتر دوازدهم تا شانزدهم با هم بازی کرده‌اند 
که شش برد سرخ‌های تهرانی، سه مساوی و 
یک برد آبی‌های اهواز حاصل آن بوده است. 
در این بازی‌ها پرسپولیس 14 و استقلال 
خوزستان شش گل به ثمر رسانده‌اند. 
آخرین بازی دو تیم 25 بهمن 1397 برگزار 
شد که با پیروزی 0-2 پرسپولیس به پایان 
رسید و حالا دو تیم پس از چهار سال و 10 
ماه و سه روز دوباره برابر هم قرار می‌گیرند 
تا بسیاری به یاد رقابت شدید این دو تیم در 

لیگ پانزدهم  بیفتند.

آخرین بازی این هفته لیگ برتر را، 
استقلال و نساجی از ساعت ۱۷:۳۰ 
در ورزشگاه آزادی تهران برابر هم 
برگزار می‌کنند. دیداری که در آن، 
استقلالی‌ها برابر دروازه‌بان و کاپیتان 
سابق خود یعنی سید مهدی رحمتی 
قرار می‌گیرند تا شاهد تقابلی خاص 
بین او و هم تیمی سابقش در استقلال 
و تیم ملی یعنی جواد نکونام باشیم. 
آبی پوشان پایتخت در حالی میزبان 
این مسابقه هستند که در لحظه آخر 
دربی توانستند از پرسپولیس مساوی 
بگیرند تا با 25 امتیاز درصدر جدول 
باقی بمانند اما حالا برای حفظ 
صدرنشینی خود، حتماً باید نساجی 
به پیروزی برسند. این در حالی است 
که تیم تحت هدایت نکونام در سه 
بازی آخر خود، سه مساوی به دست 
آورده و او به خوبی می‌داند که ادامه 
این روند به ضرر تیمش تمام خواهد 
شد. نکته‌ای که درباره آبی‌ها باید 
به آن اشاره کرد این است که ایمان 
سلیمی و محمدحسین مرادمند با 
این تیم تمرین کردند اما باید دید 
تصمیم نکونام برای استفاده از آنها 
چیست. ضمن اینکه روزبه چشمی 

چهار اخطاره نیست و مشکلی برای 
همراهی آبی‌پوشان نخواهد داشت. 
استقلال حالا باید برابر تیمی قرار بگیرد 
که از لحاظ فنی در وضعیت خوبی به 
سر نمی‌برد. سرخپوشان قائمشهری 
که این فصل یکی از نمایندگان ایران 
در لیگ قهرمانان آسیا بودند، نتوانستند 
خود را در دو جام وفق دهند. آنها در 
آسیا ناکام بودند و از گروه خود بالا 
نیامدند و در لیگ هم با 9 امتیاز در رده 
پانزدهم جدول قرار دارند. این تیم 
که در بازی آخرش 1-2 برابر شمس آذر 
بازنده شد، حالا باید برابر استقلال قرار 

بگیرد و قطعاً کار سختی در این مسابقه 
خواهد داشت. این دو تیم تاکنون 10 
بار در لیگ برتر با هم دیدار کرده‌اند 
که حاصل آن پنج برد برای استقلال و 
پنج مساوی بوده است. در این دیدارها، 
12 گل استقلال و پنج گل نساجی زده‌اند. 
ضمن اینکه استقلال دو بار در جام 
حذفی و یک بار در سوپرجام نساجی 
را شکست داده و تیم شهر خسته تنها 
یک بار در جام حذفی و در ضربات 
پنالتی استقلال را شکست داده است 
و باید دید در این بازی چه عملکردی 

خواهد داشت.

هفته سیزدهم لیگ برتر دیروز با 
انجام دو مسابقه از ساعت ۱۵ آغاز شد 
که طی آن تراکتور در ورزشگاه یادگار 
امام )ره( تبریز برابر پیکان قرار گرفت. 
در این دیدار و شرایطی که شاگردان 

پاکو خمس از دقیقه ۴۹ با اخراج صفا 
هادی ۱۰ نفره بودند، با تعویض طلایی 
و ورود مهدی عبدی که موفق به دبل 
در دقایق )۷۱ و 88( برای تراکتور شد، 
0-2 خودروسازان را شکست داده تا 
با ثبت سومین پیروزی متوالی 24 
امتیازی شده و به رتبه سوم جدول 
صعود کنند. پیکان نیز با ثبت اولین 
باخت خود در دوران سرمربیگری 
رضا عنایتی،‌ 10 امتیازی شد و در رده 
دوازدهم ایستاد. در دیگر دیدار هم 

مس رفسنجان در ورزشگاه شهدای 
مس این شهر، پذیرای ملوان بود. 
در این دیدار لوسیانو پریرا )۴۵( برای 
مس گلزنی کرد و پدرام قاضی‌پور)۳۵ 
و ۴۱( محمدرضا سلیمانی)۷۳ پنالتی( 
و پوریا پورعلی)۸۹( برای ملوان گلزنی 
کردند تا انزلی‌چی‌ها به برد پرگل 4-1 
در خارج از خانه دست پیدا کنند. 
مس در این بازی با اخراج جلال 
علی محمدی از دقیقه 60، 10 نفره 
بازی کرد. با این نتیجه، شاگردان 

مهدی تارتار ۲۲ امتیازی شده و 
به رده چهارم صعود کردند و تیم 
ساکت الهامی نیز با چهارمین باخت 
متوالی‌اش ۱۴ امتیازی و در رده دهم 
باقی ماند. رقابت‌های این هفته، 
امروز با برگزاری شش مسابقه دیگر 
به پایان می رسد که در مهم‌ترین 
آنها استقلال و پرسپولیس بعد از 
دربی پرحاشیه پایتخت به مصاف 
حریفان سرخابی‌شان از شمال و 

جنوب کشور می‌روند.

تراکتور و ملوان دو تیم پیروز آغاز هفته سیزدهم لیگ برتر

سرخابی‌ها برابر سرخابی‌ها

سپاهان به دنبال صدرنشینی
در اولین بازی امروز، هوادار از ساعت ۱۴ در ورزشگاه شهید 
دستگردی تهران، میزبان سپاهان است. شاگردان محمود 
فکری در شرایطی در این مسابقه به میدان می‌روند که دو 
باخت داشته‌اند که آخرین آن با نتیجه 0-1 برابر پرسپولیس 
به دست آمد. این تیم تاکنون دو برد داشته و 10 امتیاز 
کسب کرده است. موضوعی که باعث شده سرمربی این 
تیم اعتراف کند نتوانسته تفکراتش را در هوادار پیاده کند 
و ممکن است از این تیم جدا شود. حالا هوادار باید برابر 
سپاهان اصفهان با سه برد متوالی داشته که آخرین آن با 
برتری 1-3 برابر فولاد به دست آمد. شاگردان ژوزه مورایس 
که با 24 امتیاز در رده دوم جدول قرار دارند، این شانس را 
دارند که با پیروزی در این بازی و در صورت ناکامی استقلال، 

به صدر صعود کنند.

 شمس آذر برابر ضعیف‌ترین دفاع
شمس آذر از ساعت ۱۵ در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین، 
پذیرای صنعت نفت است. شاگردان سعید دقیقی که پنج 
بازی بدون باخت را پشت سر گذاشته‌اند، پس از پیروزی 
بر ملوان، نساجی را هم 1-2 شکست دادند تا 16 امتیازی 
شوند. قزوینی‌ها حالا به مصاف آبادانی‌ها می‌روند که 
دو باخت متوالی داشته‌اند. در این شرایط و پس از اینکه 
صنعت نفت، بازی قبلش به آلومینیوم را 1-2 واگذار کرد، 
عبدالله ویسی از سمتش استعفا داد اما در جمع نفتی‌ها 
باقی ماند. هرچند ویسی به باشگاه اعلام کرده بعد از نیم 
فصل از این تیم جدا خواهد شد! حالا باید دید نفت که با 
21 گل خورده ضعیف‌ترین خط دفاع لیگ را در اختیار دارد 
و با 10 امتیاز در رده سیزدهم است، مقابل شمس آذر چه 

عملکردی خواهد داشت.

تقابل دو تیم تاکتیکی در اراک
در دیگر دیدار ساعت ۱۵، آلومینیوم در ورزشگاه امام 
خمینی)ره( اراک به مصاف گل گهر می‌رود. این دو تیم، 
در حالی روبه روی هم قرار می‌گیرند که هر دو در جدول 
رده‌بندی 17 امتیازی هستند. نکته‌ای که در خصوص این دو 
تیم وجود دار این است که مربیان دو تیم در بیشتر بازی‌ها 
به دنبال ارائه فوتبالی فنی و تاکتیکی هستند و بدون برنامه 
کار نمی‌کنند. آلومینیوم با مجتبی حسینی در این فصل 
تیمی با برنامه‌تر از فصل گذشته است و پس از پیروزی 
بر صنعت نفت به دنبال بردی خانگی است و مارینوس 
اوزینیدس سرمربی یوناینی گل‌گهر هم اگرچه تیمش در 
بازی قبل به تراکتور باخت اما می‌خواهد جبران کند و 
دراین میان، باید دید در تقابل این دو مربی کدام برنده 

خواهند شد.

فولادشهر میزبان فولادی‌ها
ذوب آهن و فولاد، برگزارکننده یکی دیگر از دیدارهای امروز 
هستند که از ساعت ۱۶:۳۰ در ورزشگاه فولادشهر برابر هم قرار 
می‌گیرند تا شاهد رویارویی دو تیم صنعتی و با امکانات فوتبال 
ایران باشیم. اصفهانی‌ها در شرایطی میزبان این مسابقه هستند 
که با مربیگری محمد ربیعی شش بازی بدون باخت را پشت 
سرگذاشته‌اند. گاندوها که در بازی قبل‌شان با پیکان به تساوی 
بدون گل رسیدند، 20 امتیازی هستند و در جایگاه پنجم جدول 
قرار دارند. اما سرخ‌پوشان اهوازی که یکی از بدترین فصل‌های 
خود را سپری می‌کنند، همین چند روز پیش در اصفهان مقابل 
سپاهان بازنده شدند تا با 10 امتیاز در رده چهاردهم جدول لیگ 
قرار بگیرند و حالا باید دید شاگردان خوان ایگناسیو مارتینز 
اسپانیایی برابر دیگر تیم اصفهانی لیگ چه نتیجه‌ای را کسب 

. می‌کند

مراسم قرعه‌کشی یک‌هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان دیروز در مقر یوفا در سوئیس برگزار 
شد و در مراسمی که با عنوان »مسیر لندن« 
نامگذاری شده بود، خبری از برخورد غول‌ها و 
سورپرایز بزرگ نبود. فینال رقابت‌های این فصل 
لیگ قهرمانان اروپا قرار است در لندن برگزار شود 
و شاید به همین دلیل تیم‌های انگلیسی و بویژه 
تیم لندنی آرسنال انگیزه مضاعفی برای رسیدن 
به فینال جام داشته باشند. با پایان مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان اروپا علاقه‌مندان ‏فوتبال 
مشتاقانه منتظر آغاز مراحل حذفی بزرگ‌ترین و 
جذاب‌ترین رقابت باشگاهی دنیا ‏بودند. مراسم 
قرعه‌کشی دوشنبه ساعت 12 به وقت اروپای 
مرکزی و 14:30 به وقت تهران ‏انجام شد و در 
پایان مشخص شد که غول‌های فوتبال اروپا با 
یکدیگر برخوردی نخواهند داشت و دست‌کم در 
این مرحله خبری از شگفتی در مورد قرعه‌کشی‌ها 
نیست. با توجه به حضور تیم‌های پاری سن ژرمن 
و اینتر در گلدان دوم، انتظار می‌رفت شاهد 
رویارویی آنها با بزرگانی چون رئال مادرید، 
منچسترسیتی، بایرن مونیخ و بارسلونا باشیم که 
می‌توانست جذابیت فراوانی داشته باشد اما این 
اتفاق رخ نداد. پی‌اس‌جی به سوسیداد برخورد 

کرد که به جرأت ساده‌ترین قرعه پاریسی‌ها در 
تمام سال‌های اخیر بوده و بالاخره آنها در این 
مرحله از رویارویی با یک تیم بزرگ دور ماندند. 
اینتر اما با اتلتیکو مادرید روبه‌رو می‌شود که بازی 

دشواری برای هر دو تیم خواهد بود.
از دیگر بازی‌های جذاب این مرحله می‌توان به 
دیدار بارسا - ناپولی اشاره کرد. ناپولی در دور 
گروهی هر دو بازی خود را به رئال باخت. این دو 
تیم در فصل 2020-2019 نیز در همین مرحله به 
مصاف هم رفتند که بارسا توانست صعود کند. 
آرسنال در راه رسیدن به مرحله یک چهارم باید 
از سد پورتو با مهدی طارمی بگذرد. رئال مادرید 
نیز باید به مصاف لایپزیش برود که قطعاً حریف 
ساده‌ای نخواهد بود. قهرمان اروپا یعنی سیتی نیز 
به مصاف کپنهاگن می‌رود که در دور گروهی بالاتر 
از یونایتد صعود کرد. مسابقات مرحله یک‌هشتم 
در فوریه ۲۰۲۴ استارت می‌خورد. دیدارهای دور 
رفت طی ۴ هفته در ۱۳، ۱۴، ۲۰ و ۲۱ فوریه )۲۴ 
و ۲۵ بهمن و روزهای اول و دوم اسفند( برگزار 
خواهد شد. زمان دیدارهای برگشت نیز روزهای 
۵، ‌۶، ۱۲ و ۱۳ مارس )۱۵، ۱۶، ۲۲ و ۲۳ اسفند( 

تعیین شده است.
دیدارهای مرحله یک‌هشتم نهایی به این شرح 
است: پورتو - آرسنال، ناپولی - بارسلونا، پاری سن 
ژرمن - رئال سوسیداد، اینتر – اتلتیکو مادرید، 
آیندهوون - دورتموند، لاتزیو - بایرن مونیخ، 
کپنهاگن – منچسترسیتی، لایپزیش - رئال مادرید.

قرعه یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا مشخص شد

فعلاً خبری از برخورد غول ها نیست

جدال لژیونرهای فوتبال ایران در 
اروپا یکی از اتفاق‌های جذابی است 
که هر از چند گاهی ممکن است 
رخ دهد. سال گذشته در لیگ 
قهرمانان اروپا، بایرلورکوزن با حضور 
سردار آزمون، دو بار به مصاف پورتو 
رفت که تیم پرتغالی در بازی رفت 
2 بر صفر به پیروزی رسید و یاران 
مهدی طارمی در بازی برگشت 
هم توانستند با سه گل مقابل این 
تیم آلمانی که در آن مقطع سردار 
آزمون را در اختیار داشت به برتری 
برسند. در آن بازی‌ها، طارمی یکی از 
گلزنان پورتو در دیدار برگشت بود اما 
سردار در دو بازی رفت و برگشت در 
ترکیب لورکوزن حاضر نشد و در بازی 
برگشت به دلیل مصدومیت در بین 
دو نیمه نتوانست به میدان برود. 
دیروز هم قرعه‌کشی پلی‌آف لیگ 
قهرمانان اروپا انجام شد که در یکی 
از آنها فاینورد باید به مصاف رم برود. 
تیم هلندی علیرضا جهانبخش را 
در اختیار دارد و تیم ایتالیایی هم از 
آزمون بهره می‌برد. البته نام سردار در 
فهرست اروپایی رم قرار ندارد اما ژوزه 
مورینیو پس از بازی‌های خوب آزمون 
در ترکیب جالوروسی درخواست 
کرده که نام این بازیکن به فهرست 
اروپایی گرگ‌ها اضافه شود و باید 

دید در نهایت این دو ملی‌پوش 
ایرانی برابر هم بازی می‌کنند یا 

خیر. دیدار رفت فاینورد و رم 
می‌شود  برگزار  بهمن   26

و دیدار برگشت‌شان 
را نیز سوم اسفند 

برگزار می‌کنند. 
اروپا  لیگ  در 
 ، ستهم و

 ، ل ئا ر یا و
آتالانتا،  لیورپول، 

و  لورکوزن  برایتون،  رنجرز، 
اساویاپراگ به‌طور خودکار به 
یافته‌اند.  راه  یک‌هشتم  مرحله 
هشتگانه،  گروه‌های  دوم  تیم‌های 
فرایبورگ، مارسی، اسپارتاپراگ، 
رن،  تولوز،  لیسبون،  اسپورتینگ 
رم و قره‌باغ باید در مرحله پلی‌آف 
با تیم‌های سوم دور گروهی لیگ 
قهرمانان روبه‌رو شوند که این تیم‌ها 
بنفیکا،  براگا،  لانس،  گالاتاسرای، 
فاینورد، میلان، یانگ‌بویز و شاختار 
دونتسک هستند. برنده این دیدارها 
در مرحله بعد به مصاف صدرنشینان 
گروه‌های لیگ اروپا خواهند رفت. 
در سایر دیدارهای لیگ اروپا، میلان 
به مصاف رن می‌رود و فرایبورگ 
هم با تیم لانس دیدار خواهد کرد. 
بنفیکا- بویز-اسپورتینگ،  یانگ 
تولوز، براگا-قره‌باغ، شاختار- مارسی 
دیگر  گالاتاسرای-اسپارتاپراگ  و 
دیدارهایی است که برگزار خواهد 

شد.

رم و فاینورد در پلی‌آف لیگ اروپا به هم رسیدند

 آزمون و جهانبخش 
دوئل می‌کنند؟

لیگ برتر

حامد جیرودی
خبرنگار

لژیونر

لیگ قهرمانان اروپا


